()

EAUHBIN I'PAOUK ONEHOYHbLIX TPOLELYP

MBOY Ilepsomaiickoun COIL
Ha | moayroaue 2025-2026 yye6Horo roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHUE

Bcero

BIfOI 0I0HQOhA 9Z(Z-GZ0Z HMIOIALON |

Jexadpnb

0190g

1
1

1

1
1
1
1

OO0 9guLenMHY ol 1I9dAronodil O19HROHATI()

17.12.2025
16.12.2025

19.12.2025

24.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
25.12.2025

19dAronodil S1HROHOIIO  AIIHAIBIIMITUHATA

19dAranodir 919HROHATIO JIIHIIBHOUIDJ

19dAronodi a19HROHATIO S19HIIredorad

Hosops

0130g

OO0 9gaurennyHU ol MdAronodu 919HROHAII()

19dArorodIil SI9HROHONIO  QI9HILBIUITHHATA

19dA7onod11 SI9HROHAIIO SIHAIBHOUISJ

19dAronodi SI9HROHATIO S19HIIredoTra

OkTs0pB

0130g

1

1
1

0O 2gureunHHU o1l I9dArorodi 919HROHATI()

1 kaace

2 KJace

22.10.2025

23.10.2025
25.10.2025

19d AYonodII QI9HROHOIIO  QIIHILBLIMITMHAA

19dA7onod11 919HROHOTIO QIIHAIFBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHINIO d19HIIrRdooD

CenTsa0pb

0190g

1
1
1

OO0 9gurennuHy ol 9dAronodu O19HROHAII()

16.09.2025
17.09.2025
19.09.2025

19dAronodiI Q19HROHAIIO  QIIHILBLMITMHAA

19dAranodu S19HROHATIO QIIHILBHOUIOJ

19dAronodu a19HROHONO S19HIIrRdoTaD

Iepuon
MpoBe/IeHUsI

OIICHOYHOH

npoueaypsl

Pycckuii s3p1x

Jlureparypnoe
YTEHHE

MaremaTrKa

OKpyXaroumii MUp

Tpyn (TexHonorus)

Hzo0pazurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Dduzngeckast
KyJabTypa

Pycckuii s13b1K

Jlureparypnoe
YTEHUE

MaremaTuka

OxkpyXarommii Mup




epuona
NpoBe/IeHHsI
OLIEHOYHOI1
Nnpoueaypbl

CenTsa0pnb

OkTs0pB

Hosops

Jexa0psb

Bcero

WuocTpaHHBIi 361K
(aHrmHiicKMIT)

Tpyn (TexHOMOr M)

W3ob6pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Dduzrgeckast
KyJIbTypa

JIureparypnoe
YTEHHUE HA POTHOM
A3bIKE

3 kJiacce

Pycckuii s3p1x

19.09.2025

21.10.2025

1

20.12.2025

JIureparypnoe
YTeHNe

16.09.2025

18.12.2025

MaremaTuka

23.09.2025

23.10.2025

14.11.2025

17.12.2025

OKpyXaromuit MUp

25.10.2025

25.12.2025

[EEY SN [ =N

NN W

Tpyn (TexHOMOrHsT)

WHocTpaHHBIH s3BIK
(aHrHiCKIMIA)

17.10.2025

24.12.2025

W3o6pasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Dduznueckas
KyJbTypa

Jlureparypnoe
YTEHHE HA POJHOM
SI3BIKE

4 giaacce

Pycckuii s3p1x

19.09.2025

21.10.2025

1

13.11.2025

25.12.2025

Jlureparypnoe
YTEHHE

17.09.2025

MaremaTHKa

11.09.2025

16.10.2025

26.11.2025

23.12.2025

OKpy>Xaromi Mup

23.10.2025

SN S '

Texnonorus

MHocTpaHHbIH A3BIK
(aHrNMiicKuit)

18.10.2025

20.12.2025

OPKCD

Hzo0pazurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Ddmngeckas
KyJabTypa




OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI/0I OIOHQORA 9Z(0Z-GZ0g UMIOIALON |

Hexalpnb

0190g

1
1
1

1
1
1
1

1

1
1

1

0O 2guLennHy ol 19dAronodil O19HROHATI()

23.12.2025
18.12.2025
20.12.2025

24.12.2025
19.12.2025
13.12.2025
17.12.2025

24.12.2025

25.12.2025
13.12.2025

16.12.2025

19dAronodil 9I9HROHOIIO  QIIHAIBIIMITUHATA

19dAronodi1 919HROHTIO JIIHILBHOUIJ

19dAronodir a19HROHAO S19HIIrRdoTad

Hosiops

0100g

1
1
1

1

1
1

0O 2guLennHy ol 19dAronodil O19HROHATI()

11.11.2025
13.11.2025
12.11.2025

18.11.2025

06.11.2025
14.11.2025

19dAronodil 919HROHOIIO  QIIHILRIIMITUHATA

19dA7onodI1 919HROHSTIO SIIHIIBHOUIDJ

19dAronodir a19HROHATIO S19HIIredoTra

OkTs0pB

0100g

1

1

1
1

1

1

0O PguLennHY o1l 19dAronodil 9S19HROHATI)

23.10.2025

22.10.2025

18.10.2025
17.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

19d Aroriodil SI9HROHOIIO  AIIHILRITUITHHATA]

19d AroriodIr S19HROHOIIO QIIHILBHOUIO]

19dAronodi S1I9HROHIMIO S19HAIrRdOTd D

Centsdpnb

0190g

1
1
1

1

1
1

0O PguLenniHA o1 19dArorodIl OSI9HROHATI)

18.09.2025
16.09.2025
13.09.2025

12.09.2025

11.09.2025
19.09.2025

19dAronodul 919HROHAIIO  QIHILBLUUIIUHAIN

19dAronodil 919HROHAIIO QIIHILBHOMIdJ

19dAronodu a19HROHANIO S19HIIrRdoTaD

epuon
NpoBeeHUsA

OLCHOYHOHU

NpouexypsI

Pycckuil s3p1x
Jlureparypa

Wnoctpanusiit

SI3BIK (QHTJIMHACKMIT)

MaremaTHKa
HUcropus

Teorpadus
Buonorus

OJIHKHP

Tpyn (TexHonorHs)

U3o06pasurenbHOe

HCKYCCTBO

Mys3bika

Dusuueckas
KyJbTypa

OB3P

Pycckuii s13b1K

Jlureparypa

Wuocrpannsblit

SI3BIK (QHTIIMHACKHIT)




epuona

NPOBeACHUS Centsdpnb OkTs0pB Hosiops Jexa0psb Bcero

OLICHOYHOI

Mpouexypbl
Maremaruka 17.09.2025 18.10.2025 19.12.2025 | 1 3
Hcropust 17.10.2025 18.12.2025 | 1 2
OO1mecTBo3HaHNE 14.10.2025 23122025 | 1 2
I'eorpadus 20.12.2025 | 1 1
Buonorus 24.12.2025 1 1
W3o0pasurensHoe
HCKYCCTBO
Mysbika
Tpyn (TexHONOTHs)
dusnueckast
KyIbTypa
OBb3P 25.12.2025 1 1
Pycckuit s13p1K 11.09.2025 21.10.2025 20.12.2025 | 1 3
Jlureparypa 18.10.2025 19122025 | 1 2
Vuoctpanmeii 24.10.2025 23.12.2025 | 1 2
SI3BIK (QHTJIMHACKMIT)
AnreGpa 18.09.2025 17.10.2025 13.11.2025 16.12.2025 | 1 4
T'eomerpust 22.10.2025 24122025 | 1 2
Wnpopmaruka 17.12.2025 | 1 1
Ucropust 20.12.2025 | 1 1
OO11ecTBO3HaHNE 14.10.2025 09.12.2025 | 1 2
T'eorpadus 26.12.2025 | 1 1
Buonorus 23.10.2025 11122025 | 1 2
Dusuka 16.10.2025 18.12.2025 | 1 2
U3o06pasuresnbHOe
HCKYCCTBO
Mys3bika
Tpyn (TexHonorHs)
dmsnueckast
KyJIbTypa
OBb3P 25.12.2025 1 1
Pycckuit s3p1k 04.12.2025

16.09.2025 18.10.2025 16.12.2025 2 4

Jlureparypa 18.12.2025 | 1 3
I/IHOCIpaHrmIvH ) 14.10.2025 09.12.2025 | 1 2
SI3BIK (QHTIIMHACKHIT)
Anre6pa 19.09.2025 07.10.2025 25.11.2025 1312.2025 | 1 4




epuona

NpOBeJIeHNsA Centsdpnb OkTs0pB Hosiops Jexa0psb Bcero
OLIEHOYHOI
NpoueAypbI
I'eomerpust 17.10.2025 2512.2025 | 1 2
Wndopmaruka 20.11.2025 1
Hcropus 16.10.2025 1
OO0111ECTBO3HAHKE 23.12.2025 1 1
I'eorpadus 20.12.2025 | 1 1
Buonorus 14.11.2025 19122025 | 1 2
Dumsnka 23.12.2025 17122025 | 1 2
Xumus 22.12.2025 24122025 | 1 2
W300pasurensaoe
HCKYCCTBO
Tpyn (TexHONMOrHs)
Duznueckas
KyIbTypa
OB3P 18.12.2025 1 1

Pyccknit s3b1k 16.09.2025 18.12.2025 | 1 2
Jlureparypa 18.09.2025 1
Mnoctpaniiii 20.09.2025 18.10.2025 2312.2025 | 1 3
SI3BIK (QHTJTHICKHIA)
AnreGpa 01.10.2025 03.12.2025

23.09.2025 29 10,2025 11.11.2025 17.12.2025 2 6
Teomerpust 15.10.2025 24122025 | 1 2
Wndopmaruka 14.11.2025 1
Hcropus 24.10.2025 19.12.2025 | 1 2
OO011IeCTBO3HAHKE 21.10.2025 25.11.2025 2
Teorpadus 13.09.2025 13.12.2025 | 1 2
Buonorus 25.09.2025 25122025 | 1 2
Duzuka 16.10.2025 20.11.2025 2
Xumust 22.10.2025 20.12.2025 | 1 2
duznueckas
KyJIbTypa
OB3P 28.11.2025 26.12.2025 1 2




CPE/IHEE OBLIEE OBPA30OBAHHUE.

Bcero

BI/0I OIOHQORA 9Z(0Z-GZ0g UMIOIAION |

Jexa0psb

0100g

1

1
1

1
1
1

1

0O 2guLennHY ol 19dAronodil O19HROHATI()

09.12.2025
23.12.2025

16.12.2025

24.12.2025
17.12.2025

18.12.2025
13.12.2025
20.12.2025

23.12.2025

09.12.2025
23.12.2025

19dAronodil 9I9HROHOIIO  QIIHAIBIIUITUHATA

19dAronodi1 919HROHATIO AIIHILBHOMIJ

19dAronodir a19HROHATIO S19HIIredorad

Hosiops

01909

1

1

0O 2guLennHy ol 19dAronodil O19HROHATI()

19.11.2025

26.11.2025

19dAoniodII 919HROHONO QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodI1 919HROHATIO JIIHIIBHOUIDJ

19dAronodIr 919HROHATIO S19HIIredoTra

OkTs0pB

0100g

1

1

1
1

1
1

0O 2PguLennHY o1l 19dAronodil OS19HROHATI)

21.10.2025

18.10.2025

15.10.2025
16.10.2025

24.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

11 kaacc

19dAronodil QI9HROHAIIO JIIHAL'BLIUITHHAN

19dAronod SI9HROHAIIO QI9HIIBHOUIOJ

19dAronodi S1I9HROHIMO S19HAIrRdOTd D

CenTsa0pnb

0190g

1

1

1

1

1

1

OO 9guleHIvHY ol 19dAraodll S19HROHANI()

16.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

18.09.2025

16.09.2025

20.09.2025

19dAronodul 919HROHSIIO  QI9HILBLUUIIUHAIN

19dAronodi 919HROHAIIO QIIHILBHOMIdJ

19dAronodu a19HROHANIO S19HIIrRdoTaD

epuon
npoBeAeHust

OIICHOYHOH

npouexypsI

Pycckuii s3p1x

Jlureparypa

WnoctpanHbIit

SI3BIK

i)

HNHUCKHH

(anrm

MaremaTrKa

Uudopmaruka

HUcropus

OO011eCTBO3HAHUE
T'eorpadus

buonorus

Ddumsunka

Xumust

Dduzngeckast

KyJnbTypa

OB3P

Pycckuii s13b1K

Jlureparypa




Wuocrpansslit

SIBBIK 21.09.2025 21.10.2025 19.11.2025 16.12.2025 4
(aHrmHiicKuit)

Maremaruka 18.09.2025 18.10.2025 26.11.2025 24.12.2025 4
Wndopmarnxka 17.12.2025 1
Hcropus 15.10.2025 1
OO1miecTBo3HaHME 16.10.2025 1
I'eorpadus 18.12.2025 1
Buonorus 13.12.2025 1
dumsnka 24.10.2025 20.12.2025 2
Xumust 22.10.2025 1
duznueckas

KyJbTypa

OB3P 23.10.2025 23.12.2025 1




